СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2013 № 11/7-СД

Об утверждении структуры
администрации муниципального
округа Фили-Давыдково
В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Законом города Москвы от 21 ноября 2012 года № 59 «О бюджете города Москвы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению сообщение главы администрации муниципального округа Фили-Давыдково Шалаева Д.С. о необходимости утверждения структуры администрации муниципального округа Фили-Давыдково.

2. Утвердить структуру администрации муниципального округа Фили-Давыдково согласно приложению к настоящему решению в пределах фонда оплаты труда с 11 сентября 2013 года.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 09 июля 2013 года № 9/7-СД «Об утверждении структуры администрации муниципального округа Фили-Давыдково».
4. Настоящее решение вступает в силу с 11 сентября 2013 года.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.
Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам

Приложение

к решению  Совета депутатов
муниципального округа
Фили – Давыдково

от 10.09.2013  года  № 11/7 -СД
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

 с 11 сентября 2013 года

Заместитель главы администрации

Глава администрации

Отдел финансирования, бухгалтерского учета и отчетности – 3 специалиста

Отдел по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства – 6 специалистов

Отдел опеки, попечительства и патронажа – 11 специалистов

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав района Фили-Давыдково – 2 специалиста

Служба по организационным вопросам – 2 специалиста (консультант, ведущий  специалист)

Кадровая служба – 1 специалист

Юридическая служба- 1 специалист